государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: zavscool_pv@mail.ru

ПРИКАЗ

№ 59 -од               от   27.04.2020

«О внесении изменений в Положение о школьной форме и внешнем виде

обучающихся»

В целях приведения нормативных правовых актов ГБОУ ООШ тс.Заволжье

в соответствие с действующим законодательством,

Распоряжаюсь:

1. Исключить п.3.3.2. и п.3.4  из  Положения о школьной форме и

внешнем виде обучающихся  утвержденного приказом № 134-од от

09.11.2015 г.

2. Чуркиной Ю.С., ответственной за руководство и контроль УР

разместить данный приказ на сайте ГБОУ ООШ с.Заволжье.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ с. Заволжье:                                            И.А. Шишина

С распоряжением ознакомлен(а):

Чуркина Ю.С.